



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PEAL HOLDING APS**

**ØVERØDVEJ 11, 2840 HOLTE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. maj 2022

---

Peter Lindebæk Schmidt

**CVR-NR. 40 91 81 91**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....   | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |       |
| Resultatopgørelse.....   | 7     |
| Balance.....   | 8-9   |
| Egenkapitalopgørelse.....  | 10    |
| Noter.....   | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 13-14 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | PEAL Holding ApS<br>Øverødvej 11<br>2840 Holte       |
|                  | CVR-nr.: 40 91 81 91                                 |
|                  | Stiftet: 7. november 2019                            |
|                  | Kommune: Rudersdal                                   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                |
| <b>Direktion</b> | Alexander Kristian Nielsen<br>Peter Lindebæk Schmidt |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK -4.808. Balancen viser en egenkapital på DKK 278.912.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|   | Note | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOTAB</b> .....                          |      | <b>-16.746</b> | <b>-25.357</b> |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendom..... |      | 33.586         | 367.284        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                     |      | <b>16.840</b>  | <b>341.927</b> |
| Andre finansielle omkostninger.....             |      | -23.004        | -29.466        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                  |      | <b>-6.164</b>  | <b>312.461</b> |
| Skat af årets resultat.....                     | 1    | 1.356          | -68.741        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                     |      | <b>-4.808</b>  | <b>243.720</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>          |      |                |                |
| Overført resultat.....                          |      | -4.808         | 243.720        |
| <b>I ALT</b> .....                              |      | <b>-4.808</b>  | <b>243.720</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                       | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|-------------------------------|------|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme.....    |      | 1.335.000        | 1.301.414        |
| Materielle anlægsaktiver..... | 2    | 1.335.000        | 1.301.414        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>     |      | <b>1.335.000</b> | <b>1.301.414</b> |
| Likvide beholdninger.....     |      | 8.660            | 22.093           |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> |      | <b>8.660</b>     | <b>22.093</b>    |
| <b>AKTIVER.....</b>           |      | <b>1.343.660</b> | <b>1.323.507</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note     | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital.....                          |          | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat.....                        |          | 238.912          | 243.720          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |          | <b>278.912</b>   | <b>283.720</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat.....             |          | 67.385           | 68.741           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>            |          | <b>67.385</b>    | <b>68.741</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter.....           |          | 428.219          | 453.328          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>   | <b>3</b> | <b>428.219</b>   | <b>453.328</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter.....           |          | 25.646           | 25.428           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 17.500           | 10.000           |
| Gæld til associerede virksomheder.....        |          | 500.498          | 456.790          |
| Anden gæld.....                               |          | 25.500           | 25.500           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>569.144</b>   | <b>517.718</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                |          | <b>997.363</b>   | <b>971.046</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>1.343.660</b> | <b>1.323.507</b> |
| <br>  |          |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 4        |                  |                  |
| Medarbejderforhold                            | 5        |                  |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021.....           | 40.000               | 243.720              | 283.720        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                      | -4.808               | -4.808         |
| <b>Egenkapital 31. december 2021.....</b> | <b>40.000</b>        | <b>238.912</b>       | <b>278.912</b> |

## NOTER

|  | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.                | Note     |
|--|---------------|----------------------------|----------|
| <b>Skat af årets resultat</b>  |               |                            |          |
| Regulering af udskudt skat.....  | -1.356        | 68.741                     | 1        |
|  | <b>-1.356</b> | <b>68.741</b>              |          |
| <br><b>Materielle anlægsaktiver</b>  |               |                            | <b>2</b> |
|  |               | Investerings-<br>ejendomme |          |
| Kostpris 1. januar 2021.....   |               | 934.130                    |          |
| <b>Kostpris 31. december 2021.....</b>   |               | <b>934.130</b>             |          |
| Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2021.....  |               | 367.284                    |          |
| Årets værdireguleringer.....   |               | 33.586                     |          |
| <b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2021.....</b>  |               | <b>400.870</b>             |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>  |               | <b>1.335.000</b>           |          |
| Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:   |               |                            |          |
|  |               | Investerings-<br>ejendomme |          |
| Dagsværdi 31. december 2021.....   |               | 1.335.000                  |          |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....  |               | 33.586                     |          |
| <b>Dagsværdi for boligejendomme</b>  |               |                            |          |
| Investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom beliggende på Frederiksberg og er anskaffet i 2020.  |               |                            |          |
| Dagsværdien er pr. 31. december 2021 opgjort ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommens normaliserede driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.   |               |                            |          |
| Ejendommens driftsafkast er beregnet til 60 t.DKK. ved anvendelse et afkast på 4,5 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens beliggenhed mv. Dagsværdien pr. 31. december 2021 er opgjort til 1.335 t.DKK. Ejendommen ligger på Frederiksberg hvilket er en primær lokation i København. |               |                            |          |
| Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25 %-point, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis 1.264 t.DKK og 1.412 t.DKK.  |               |                            |          |

## NOTER

|  |                |               |                |                | Note         |
|--|----------------|---------------|----------------|----------------|--------------|
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                |               |                |                | <b>3</b>     |
|  | 31/12 2021     | Afdrag        | Restgæld       | 31/12 2020     |              |
|  | gæld i alt     | næste år      | efter 5 år     | gæld i alt     |              |
| Gæld til realkreditinstitutter.....  | 453.865        | 25.646        | 321.900        | 478.756        |              |
|  | <b>453.865</b> | <b>25.646</b> | <b>321.900</b> | <b>478.756</b> |              |
| <br><b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                |               |                |                | <br><b>4</b> |
| Selskabet har til sikkerhed for gæld hos realkreditinstitut på t.DKK 454 afgivet pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.335 t.DKK . |                |               |                |                |              |
|  |                |               | <b>2021</b>    | <b>2020</b>    |              |
| <b>Medarbejderforhold</b>  |                |               |                |                | <b>5</b>     |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:   |                |               | 2              | 2              |              |
